

Camilla Fogh Madsen IVS

Øresundsvej 114, 2300 København S

CVR-nr. 37 14 93 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Camilla Fogh Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Camilla Fogh Madsen IVS

Øresundsvej 114

2300 København S

CVR-nr.: 37 14 93 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Camilla Fogh Madsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge ydelser efter sociallovgivningen som anden aktør til kommunerne og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -121.098 kr. mod 279.981 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -162.209 kr. mod 131.571 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-121.098	279.981
1 Personaleomkostninger	-41.107	-110.610
Driftsresultat	-162.205	169.371
Andre finansielle indtægter	0	6
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-164
Resultat før skat	-162.209	169.213
Skat af årets resultat	0	-37.642
Årets resultat	-162.209	131.571
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	85.331
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	-10.000	46.240
Disponeret fra overført resultat	-152.209	0
Disponeret i alt	-162.209	131.571

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.000	21.000
Anlægsaktiver i alt	21.000	21.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	52.900
Tilgodehavender i alt	0	52.900
Likvide beholdninger	18.007	152.966
Omsætningsaktiver i alt	18.007	205.866
Aktiver i alt	39.007	226.866

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	49.999
Overført resultat	-55.599	96.610
Egenkapital i alt	-15.599	146.610
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	38.695	37.642
Anden gæld	15.911	42.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.606	80.256
Gældsforpligtelser i alt	54.606	80.256
Passiver i alt	39.007	226.866

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværk-	Overført resultat	I alt
	kr.	sætterselskaber	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	1	49.999	96.610	146.610
Henlagt af årets resultat	0	-10.000	-152.209	-162.209
	1	39.999	-55.599	-15.599

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	40.769	103.947
Pensioner	0	6.000
Andre omkostninger til social sikring	338	663
	<u>41.107</u>	<u>110.610</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.		